[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
I сессия                                                                                                                          IV  созыв
РЕШЕНИЕ
28 сентября 2018 г.                                                                                                        № 13
О присвоении классного чина Болгову О.В.
В соответствии с частями 5, 12 статьи 9.1  Закона Республики Карелия от 24.07.2007 г. № 1107-ЗРК  «О муниципальной  службе в Республике Карелия», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Присвоить с 28 сентября 2018 г. Болгову Олегу Владимировичу, главе администрации муниципального образования «Суоярвский район», классный чин  «Советник муниципальной службы 2 класса».

Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

             Н.В. Васенина